報道関係各位

2019 年 2 月 18 日

株式会社太平洋クラブ（本社：東京都港区、代表取締役社長 韓 俊 以下、太平洋クラブ）は、スマートフォン向

けゴルフゲーム『みんゴル』を配信・提供する株式会社フォワードワークス（本社：東京都港区、代表取締役社長

盛田 厚 以下、FW）、『みんゴル』を開発する株式会社ドリコム（本社：東京都目黒区、代表取締役社長 内藤

裕紀 以下、ドリコム）と、2019 年 2 月 18 日(月)よりタイアップ実施が決定いたしましたのでお知らせいたします。

■豪華賞品が当たる！「第 2 回太平洋クラブカップ」開催！！

今回のタイアップでは、『みんゴル』で最大 8 人でのオンライン対戦ができるマルチプレイモード「みんなでゴルフ」の

冠トーナメント「第 2 回太平洋クラブカップ」を開催いたします。また「第 2 回太平洋クラブカップ」に参加し、応募フォー

ムよりエントリーすることで、太平洋クラブが保有するコースをプレーできる「無料プレー券」等、豪華賞品が当たるキャ

ンペーンも同時に開催いたします。

さらに、対象期間中、『みんゴル』にログインした方全員に『みんゴル』ゲーム内で使用できる「太平洋 C クラブ」と「太平

洋 C ボール」をセットでプレゼントいたします。

「第 2 回太平洋クラブカップ」開催期間： 2019 年 2 月 18 日（月）7:00 ～ 2019 年 2 月 24 日（日）23:59

【「第 2 回太平洋クラブカップ」開催記念 キャンペーンサイト】

https://campaign-communication.jp/s/mingol/form/question?cd=10005

太平洋クラブ、国民的ゴルフゲーム『みんゴル』とのタイアップ実施が決定！

～太平洋クラブのコース「無料プレー券」などが当たる豪華プレゼントキャンペーンも開催～

https://campaign-communication.jp/s/mingol/form/question?cd=10005

■スマートフォン向けゴルフゲーム『みんゴル』とは

『みんゴル』は、「プレイステーション」を代表する作品のひとつ「みんなの GOLF」シリーズの“誰でも簡単にゴルフゲ

ームを楽しめる”というコンセプトを、スマートフォンの特性や、プレイスタイルに合わせて最適化し、誰もが、いつでもど

こでも、爽快ショットで手軽にゴルフゲームをお楽しみいただけます。

 自分好みにキャラクターをカスタマイズして育成し、世界各地の名所をモチーフにした様々なオリジナルコースで、

シングルプレイだけでなく、多人数でのオンライン対戦もお楽しみいただけます。

以上

＜商品情報＞

タイトル みんゴル

ジャンル ゴルフゲーム

対象 OS iOS, Android, Fire OS

利用料 基本プレイ無料 （アプリ内課金あり）

配信日 AppStore／GooglePlay：2017年7月4日（火）

Amazon Androidアプリストア：2017年11月8日（水）

権利表記 ©Sony Interactive Entertainment Inc.  ©2017 ForwardWorks Corporation

Developed by Drecom Co., Ltd.

公式サイト https://www.mingol.com

ダウンロード 【AppStore】

https://itunes.apple.com/jp/app/みんゴルmingol/id1222470333?mt=8

【Google Play】

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.forwardworks.mingol

【Amazon Androidアプリストア】

https://www.amazon.co.jp/dp/B076Z8P8YQ

※ 名称、イベント内容やスケジュールは予告なく変更になる場合がございます。

※ 「プレイステーション」は、株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメントの登録商標または商標です。

※ 「ForwardWorks」および「ForwardWorks」ロゴは、株式会社フォワードワークスの商標です。

※ その他記載されている名称は各社の商標または登録商標です。

https://www.mingol.com/
https://itunes.apple.com/jp/app/みんゴルmingol/id1222470333?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.forwardworks.mingol
https://www.amazon.co.jp/dp/B076Z8P8YQ

株式会社フォワードワークス｜会社概要

所在地 ：東京都港区港南1丁目6番27号

事業内容 ：スマートデバイス向けのソフトウェア、コンテンツ、ネットワークサービスの企画、開発、販売、運営

代表取締役社長 ：盛田 厚

株式会社ドリコム｜会社概要

所在地 ：東京都目黒区1丁目-8-1 アルコタワー17F

事業内容 ：ゲーム事業、広告・メディア事業

代表取締役社長 ：内藤 裕紀

株式会社太平洋クラブ｜会社概要

所在地 ：東京都港区浜松町1-31 文化放送メディアプラス6F

事業内容 ：ゴルフ場、ホテル、ゴルフアカデミーの運営

代表取締役社長 ：韓 俊

●ゲームに関するお問い合わせ先   ●太平洋クラブに関するお問い合わせ先

 株式会社フォワードワークス    株式会社太平洋クラブ 営業企画部

 https://forwardworks.com/contacts/    TEL.03-6430-2036 FAX.03-6430-2043

 ※『みんゴル』の内容や動作に関するお問い合わせは、『みんゴル』ゲーム内のお問い合わせフォームより

お問い合わせください。

https://forwardworks.com/contacts/